

国家交通安全设施质量监督检验中心
检测报告

编号: 2019-CA02-010

检测项目		技术要求	检测结果	
			检测值	单项结论
1.涂膜外观		干燥成型后, 颜色、骨料颗粒分布应均匀, 无裂纹、骨料颗粒脱落等现象。	符合要求	合格
2.耐水性		在水中浸 24h 应无异常现象。	符合要求	合格
3.耐碱性		在氢氧化钙饱和溶液中浸 24h 无异常现象。	符合要求	合格
4.涂层低温抗裂性		-10℃保持 4h, 室温放置 4h 为一个循环, 连续做三个循环后应无裂纹。	符合要求	合格
5. 抗滑性 (BPN 值)	普通防滑型	45≤BPN<55	/	/
	中防滑型	55≤BPN<70	/	/
	高防滑型	BPN≥70	71	合格
6.基料在容器中的状态		应无结块、结皮现象、易于搅匀。	符合要求	合格
7.凝胶时间 (min)		≥10	40	合格
8.基料附着性 (划圈法)		≤4 级	2 级	合格
9. 不粘胎干燥时间 (min)	快干冷涂型	≤60	50	合格
	慢干冷涂型	≤300	/	/
10.骨料粒径 (mm)		≤4	<4	合格
11.莫氏硬度		≥6	/	/

检测: 周海峰 [Signature] 审核: 马信锦